
 
 

 

MĚSTO HRANICE 

 
 

MATERIÁL 
 

pro zasedání Zastupitelstva města Hranic, dne 18. 6. 2020 
 

 

Bod programu: 12 

Předkládá: Kudláček Jiří, starosta 

Okruh zpracovatelů: Mann Miroslav, velitel Městské policie 

Zpracoval: Bc. Miroslav Mann 

 

Název bodu: OZV města Hranic č. 4/2020, o nočním klidu 
 
 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města Hranic po projednání: 
 
1. schvaluje 
obecně závaznou vyhlášku města Hranic č. 4/2020, o nočním klidu s doplněným zněním 
uvedeným v zápise. 
T: 17. 09. 2020 
O: Miroslav Mann, velitel městské policie 
 
 
 
 
 



 

 2 

Důvodová zpráva: 
Na Městskou policii Hranice přišlo 5 žádostí o posunutí nočního klidu: 
 
1. Žádost předsedy spolku Zvěř, z.s., který provozuje Komunitní a kulturní prostor Karnola, o 
výjimku z vyhlášky o době nočního klidu v Hranicích, jedná se o hudební dvoudenní akci s 
názvem Neočekávaný dýchánek, která se bude konat na zahradě Komunitního a kulturního 
prostoru Karnola 17.07.2020 a 18.07.2020.  
 
2. Žádost starosty Tělocvičné jednoty Sokol Velká o posunutí nočního klidu dne 02.08.2020 
od 01.30 h. z důvodu oslav 100 let od založení Tělocvičné jednoty Sokol Velká. 
Tato akce se uskuteční na sokolské zahradě a v sokolovně místní části Velká (viz příloha). 
 
3. Žádost Mirky Krištofové, BMX team Hranice o posunutí nočního klidu od 24 h. na dvě 
akce, které budou probíhat v areálu BMX team Hranice z důvodu diskotéky s poslechem 
reprodukované hudby. 
     -  Mezinárodní závod 23. INTERCUP 2020 dne 22.08.2020 
     -  Závod 13. a 14. Moravská liga dne 05.09.2020   
 
4. Žádost Miroslava Raindla  - MEDIASTEEL o posunutí nočního klidu dne 11.07.2020 od 24 
h. na akci ROCK IN HRANICE, která se bude konat v letním kině. 
 
5. Žádost firmy Behr Bircher Cellpack BBC Czech s.r.o. o posunutí nočního klidu dne 
26.06.2020 od 24 h. na akci  - "Zábavné odpoledne s hudební produkcí", která se bude konat 
v areálu Pohostinství Na Střelnici. 
 
U dalších akcí uvedených v Obecně závazné vyhlášce se jedná o opakující se významnou 
každoroční událost. 
 
Tato Obecně závazná vyhláška města Hranic č. 4/2020, je Vám předkládána z důvodu 
možnosti stanovit pro akce uvedené v článku 3 této Obecně závazné vyhlášky dle § 5 odst. 6 
zákona č. 251/2016 Sb., Zákon o některých přestupcích, v aktuálním znění,  posunutí 
nočního klidu od 24 h. do 06 h. následujícího dne nebo od. 02 do 06 h. a tím umožnit pořádat 
tyto akce dle výše uvedeného zákonného zmocnění po 22. hodině. 
 
 

Připomínkové řízení 

Materiál byl projednán 
(kým) 

Dne Výsledek 

Mgr. Dagmar Chmelařová, 
právní oddělení 

5. 6. 2020 Připomínky zapracovány 

 
Přílohy: 
Doc - 08-06-2020 - 11-09.pdf 
Behr Bircher Cellpack_Zadost o povoleni hudebni produkce.pdf 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

 
 
 
 
 



 

 4 

 
 
 
 
 



 

 5 

 
 
 
 
 



 

 6 

 

 
 
 
 



 

 7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská policie Hranice 

Pernštejnské nám. 1 753 

01 Hranice 

K rukám velitele pana Bc. Miroslava Manna 

Hranice, 9.6.2020 

Věc: Nahlášení firemní akce s hudební produkcí 

Vážený pane veliteli, 

tímto Vás žádáme o povolení hudební produkce do půlnoci na firemní akci o max. počtu 350 osob. Bude se jednat o 

zábavné odpoledne a večer pro zaměstnance a jejich přímé rodinné příslušníky. 

Datum a čas konání: pátek26.6.2020 od 15:00 do půlnoci 
Místo konání: areál Pohostinství Na Střelnici, Pod Křivým 1394, 753 01 Hranice 

Předem děkuji za vyřízení. 

S pozdravem, 

Soňa Šamajová 

HR specialistka 

Tel: 581650 015 
Email: sona.samajova@bircher.com 

Behr Bircher Cellpack BBC Czech s.r.o. 

Zašovská 877 

757 01 Valašské Meziříčí 

Provozovna: Tovární 2147, 753 01 Hranice 

IČ:26034671 

Behr Bircher Cellpack BBC Czech s.r.o. 
BBC Bircher Automation • Tovární 2147 • 753 01 Hranice • Česká republika • Tel +420 581650 011 • automation.bircher.com 

mailto:sona.samajova@bircher.com


 

 9 

 

 

 

 

  

 
 


